
2020 年 2 月 26 日 

イベント参加者各位 

パパステニスクラブ津久井 

支配人 清水雄一 

 

 

新型コロナウイルスの影響によるイベント開催について 

 

 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

さて、現在新型コロナウイルスの影響により、各地でイベント開催の可否の判断が主催者に委ねられて

いる状況です。パパステニスクラブでは、イベントは基本的に屋外で行われること、コーヒーサービスス

ペースにアルコール消毒の常設、コート近くに手洗い場が確保されていること、を理由に、基本的にはイ

ベントは中止にせず、イベントお申込者様の各自の判断のもとに開催したいと思っております。 

 

よって、個人戦団体戦ともに、イベントお申込者様もしくはイベント参加のメンバーの方がイベント参

加に不安を感じる、体調が優れない等の事情であれば、キャンセル料発生期間内であっても、すべてのイ

ベントを無料でキャンセル承ります。 

 

イベントをキャンセルされる場合は、にわたま会員登録されている方はにわたまからキャンセル、にわ

たま会員登録されていない方は papas.tc.tsukui@gmail.com まで「お名前・出場予定イベント名・イベン

ト期日・キャンセル理由」を記載し、イベント開催日前日朝 9 時までにメールをお送りください。 

 

合わせて、各イベントの最少催行人数ですが、シングルス 4 名以上、ダブルス 4 組以上、団体戦 4 チ

ーム以上、とさせていただきます。各イベント開催前日の朝 9 時までに最少催行人数に達しなかった場

合は、イベント中止とさせていただきます。イベント中止の場合は、イベント開催日前日までにその旨を

お申込者様にメールにてご連絡させていただきます。 

 

このような対応となり大変恐縮ではございますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。 


